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ULLA HAMILTONBENGT LEJSVED ANNIKA STRANDHÄLL

MODERATOR:
WILLY SILBERSTEIN
Förmodligen har ni hört Willy
Silberstein i radion. Han har
bl a arbetat som korrespon-
dent för Sveriges Radio i
Bryssel och har jobbat länge
med inrikespolitik och eko-
nomi på Dagens Eko. 

Willy Silberstein, 32 år som
journalist. Har lett partiledar-
intervjuer inför val och inter-
vjuat drottning Silvia, EU-kom-
missionens ordförande och
många andra kända personer.
Van att ställa frågor, gillar ett
högt tempo, ibland tuffa frågor
och oväntade infallsvinklar.
Det kommer att märkas!

älkommen till Ordförande/

vd-konferensen den 21-22

september på Clarion Hotel
Sign, Norra Bantorget i
Stockholm.

kfs konferensen ska vara
ett ställe att mötas på, ladda

batterierna, få nya idéer, ha trevligt och utvecklas.
Den första frågan man ställer sig – finns det anled-

ning att ha ett särskilt forum för företagens ledningar
– vd och styrelseordförande? Mitt svar är ett rungande
”ja”. Styrelse och ledning som kan, vill, gör och
utvecklar i samverkan, kan driva sina verksamheter
till långsiktiga vinnare.  När styrelse och ledning
gemensamt verkar för ”bolagets bästa” blir det verk-
ligen till ”bolagets bästa”.

Vi kommer att informera om läget och utvecklingen
i kfs och nyheter i kfs utbud. Ni får möjlighet att
träffa kfs styrelse och ledning, och inte minst din
personlige förhandlare/rådgivare.   

Det blandade temat kommer att röra sig mellan
kampen om morgondagens arbetskraft till ledar-
utbildningar, från ledarskapet i olika roller till ordens
såväl som hjärnans betydelse för ledarskapet.

– Bengt Lejsved, en nestor inom chefsrekryteringen
ger sin syn på framtidens rekryteringssituation.

– Förra året informerade StyrelseAkademien om den
utbildning som tagits fram tillsammans med kfs.
I år inleder kfs samarbete om chefsutveckling med

KFS Ordförande/VD-konferens 2011
Bolagets Bästa – Gott nyttigt& Blandat

V

JONAS HASSEN KHEMIRI

CHRISTEL WIMAN

CAROLA LEMNE

två av de ledande institutionerna i Sverige – ifl/
Handelshögskolan (Institutet för Företagsledning)
och kth (Kungliga Tekniska Högskolan).

– Vi får möta tre chefsprofiler– en politiker, en vd

och en fackföreningsordförande: Ulla Hamilton –
borgarråd i Stockholm, Carola Lemne – vd för
Praktikertjänst, styrelseledamot i Investor och fd
vd för Danderyds Sjukhus och Annika Strandhäll
– nytillträdd ordförande för sktf. kfs och de fack-
liga organisationerna har i de flesta fall en stor sam-
syn om behovet av framgångsrika företag och kom-
petenta chefer.

– Vision 2020 hanterar den snabbaste växande bran-
schen i världen – turismen. Turistsektorn är mång-
fasetterad och rör sig mellan offentligt och privat.
Det behövs många typer av företag för att skapa en
väl fungerande turism. Men det privata behöver ett
nära samarbete med det offentliga, för att skapa ett
sammanhållande kitt för helheten.

– Författaren Jonas Hassen Khemiri och hypnotisören
Fredrik Praesto tar oss med på var sin resa från olika
utgångspunkter– ord respektive hypnos – ordens
och hjärnans betydelse för förändring och ledarskap.

Väl mött!

Christel Wiman



Onsdag 21 september
12.00 Lunch, Clarion Hotel Sign

13.00 Carl Cederschiöld och Christel Wiman inleder

Hur Stockholm blir en ”stad i världsklass” och en ledande
region i Skandinavien – ULLA HAMILTON
Med Stockholm Business Region skapar Stockholm en plattform för
företags- och regionutveckling. I samarbetet mellan kommun och
näringsliv kan de kommunala bolagen bidra till att skapa tillväxt
och lyfta regionen.  

Ulla Hamilton, ansvarigt borgarråd för näringslivsfrågor, bl a
Stockholm Business Region, Stockholm Parkering och Fortum
Värme. Gedigen bakgrund inom politik och näringsliv. I kommun-
fullmäktige sedan 1995. 

Hur ord kan förändra tankemönster? – JONAS HASSEN KHEMIRI
Vad händer när vi befinner oss i språkliga miljöer där vi inte kän-
ner oss hemma? Hur kan språk  skapa trygghet? Uppväxt i en
familj där det talades arabiska, franska och svenska, kan Jonas
ge olika aspekter på språk, makt och identitet.

Jonas Hassen Khemiri, en fullfjädrad språkfantast och en av sin
generations viktigaste författare. Debutromanen ”Ett öga rött” har
filmatiserats och sålts i över 220 000 ex. Nominerad till
Augustpriset och tilldelad b la Sveriges Radios Romanpris. 

Att anpassa den fackliga verksamheten till 
samhällsutvecklingen – ANNIKA STRANDHÄLL
För att bli ett modernt fackförbund som attraherar morgondagens
arbetstagare genomför SKTF nu en genomgripande förändrings-
och förnyelseresa. Som ett led i det fackliga förnyelsearbetet byter
organisationen också namn. Hur ska man lyckas?

Annika Strandhäll, 36 år, ny förbundsordförande i SKTF. Som vice
ordförande varit med i förnyelseresan de senaste tre åren. F d ordf
i Göteborg, arbetat med arbetsmarknads- och internationella fack-
liga frågor. Projektledare ISKA, Internationalen för Stats- och
Kommunalanställda. 

Samarbete mellan privat och offentligt: Vision 2020, 
en strategi för svensk turism – MAGNUS NILSSON
”Nationell strategi - hållbar tillväxt för företag och destinationer i
svensk besöksnäring” är resultatet av samverkan mellan privat och
offentligt sektor. Utöver destinationsutveckling lanseras strategier
kring finansiering, marknadsföring, företagande, kompetens och
hållbarhet.

Magnus Nilsson, ordförande i Svensk Turism. Ansvarig för public
affairs i Parks & Resorts där bl a Kolmården ingår, där han var VD
i 11 år. Bred erfarenhet inom upplevelseindustrin.

Kunnigt ledarskap ökar företagens konkurrenskraft – IFL/KFS
nya ledarskapsutbildning – PETER HÄGGLUND
IFL har 40 års erfarenhet av ledarskapsutveckling och tar nu
tillsammans med KFS fram en särskild utbildning, riktad till
chefer för kommunala bolag. Kraven är samma som för 
privata bolag men också att utveckla bolaget till framgång i
den offentliga miljön och med politiskt valda ägare och 
styrelser.

Peter Hägglund. VD IFL, grundat 1952 och sedan 2005 en
del av Handelshögskolan i Stockholm. Ekonomie doktor
och civilekonom från Handelshögskolan. Styrelseledamot i
Lernia, SSE & Hanken Executive Education samt SSE Russia.

PETER HÄGGLUND 

FREDRIK PRAESTO

FREDRIK LAGERGREN

MAGNUS NILSSON

Strategisk affärsutveckling i
infraservicebranscher – FREDRIK LAGERGREN
Energi, kommunikationer och transporter är fundamentala
för att samhället skall fungera. Förutsättningarna har för-
ändrats i grunden genom konkurrensutsättning, internatio-
nalisering samt stora krav på miljöhänsyn. Vilka strategiska
utmaningar innebär det för infraserviceföretagen?

Fredrik Lagergren är VD KTH Executive Program in Infra
Service Management. Teknologie doktor från KTH. Strateg
och konsult inom energi, mobiltele och järnväg som forskat
kring energiteknik, industriell ekonomi och organisation.
Projektledare i IVA-projekten Energiframsyn och Samverkan
för tillväxt.

Sammanfattning av dagen

19.00 Drink & Middag – på ångbåten Waxholm III

Torsdag 22 september
09.00 Sammanfattning av gårdagen

Hjärnan och ledarskapet – FREDRIK PRAESTO
Inspiration och verktyg för effektiv självmotivation. För att skapa
nya attityder och förändrat beteende hjälper inte ren viljestyrka. Vi
måste i stället förändra de inre bilder som styr oss. Självhypnos
bygger på kognitionsvetenskap och handlar om att programmera
om hjärnan. 

Fredrik Praesto, hypnotisör, coach och författare. Medverkat i
flera tv- och radioprogram och har egen show. Författat ”Intuition:
en bok om hur du utnyttjar dina dolda resurser”, ”Intuitivt ledar-
skap” och ”Hypnotisörens hemligheter”. 

Ledarskap i offentliga/politikerstyrda verksamheter 
jämfört med privata företag – CAROLA LEMNE
Är det skillnad på att leda verksamhet inom offentlig och privat
sjukvård? Råder samma spelregler och konkurrensvillkor? Har
man samma verktyg för att leda? Fokuseras samhällskontraktet på
samma sätt? Och vilka skillnader finns i ägarstyrningen? 

Carola Lemne, VD och koncernchef för Praktikertjänst AB.
Tidigare VD för Danderyds sjukhus. Disputerad läkare, docent i
klinisk hypertoniforskning. 15 år inom läkemedelsindustrin.
Styrelseledamot i Getinge AB, Investor AB, Svenskt Näringsliv,
Forska!Sverige samt ledamot i Kollegiet för svensk bolagsstyrning.

”Vem skall ta över – Vem vill ta över?  Hur skall vi klara den
kommande kompetensbristen och arbetskraftsbristen?”
– BENGT LEJSVED
Redan nu märker den svenska arbetsmarknaden av det kommande
jobbgapet, med kompetensbrist och nya värderingar. Hur ser den
kommande generationens värderingar ut avseende karriär, chef-
skap, familj och fritid?  Vad kan företagen göra för att klara denna
enorma utmaning?

Bengt Lejsved, internationell chefsrekryterare sedan mer än 25 år,
mestadels i Heidrick&Struggles (H&S) världens största chefsrekryte-
ringsföretag.  Grundare av Senior Work AB. Partner i CMi, euro-
peiskt mentorföretag för VD och styrelser. Mångårig styrelseerfaren-
het från nordiska företag. 

Christel Wiman – Avslutning och sammanfattning

13.00 Lunch



KOMMUNALA FÖRETAGENS SAMORGANISATION

besöksadress: Hornsgatan 1. postadress: Box 15005, 104 65 Stockholm
telefon: 08-556 009 50. fax: 08-556 009 70. e-post: info@kfs.net. webb: www.kfs.net

Förstahandsalternativet för samhällsnyttiga företag som söker arbetsgivarservice

AVS
KFS Företagsservice AB 
Box 15005
104 65 STOCKHOLM Porto betalt

Port payé

TID OCH PLATS
KFS Ordförande/VD-konferens startar onsdag
21 september med lunch kl 12.00 på Clarion
Hotel Sign, Stockholm. Konferensen avslutas
torsdag den 22 september med gemensam
lunch kl 13.00.

Middagen den 21 september äger rum på
ångbåten Waxholm III, som avgår klockan 19.00
från Nybrokajen, Kajplats 8. Åter kl. 22.00.

TILL OCH FRÅN KONFERENSEN
Clarion Hotel Sign ligger vid Norra Bantorget i
Stockholm City. Enklast promenerar du från
Centralen. Gå utgången för Arlanda Express, ta
vänster och gå ca 150 meter så är du där! 

LOGI
Ett antal hotellrum har reserverats på Clarion
Hotel Sign. Logi bokas av deltagaren direkt med
hotellen. Tänk på att göra din bokning så snart

som möjligt. För att erhålla nedanstående rabat-
terade pris: Använd blanketten som du hittar som
PDF-blankett på vår webbsida www.kfs.net/
event/vd_ordforande_2011_info.asp 

CLARION HOTEL SIGN
Östra Järnvägsgatan 33-35, 08-676 98 00
Pris 1770 kr inkl frukost
www.clarionsign.se

KOSTNAD OCH BETALNING
Att delta vid KFS Ordförande/VD-konferens är
kostnadsfritt för KFS medlemsföretag. För icke
medlemmar kostar det 2500 kronor. Logi samt
resor till och från konferensen betalas av respek-
tive deltagare.

ANMÄLAN
Anmäl dig på KFS www.kfs.net/event/
vd_ordforande.asp senast den 19 augusti.

Dessvärre kan vi inte hantera anmälningar via
post, e-post, fax eller telefon. Tänk på att anmä-
lan är bindande.

AVANMÄLAN
Eventuell avbokning måste ske skriftligen till
annelie.hedenstrom@kfs.net senast den 27
augusti. Vid senare avbokning måste vi dess-
värre debitera kostnaden för mat och logi. Om
du bokar middag och uteblir, utan att ha bokat
av senast den 7 september, debiteras du 700
kronor. 

FRÅGOR
För ytterligare information angående anmälan,
program och praktiska detaljer, kontakta
Annelie Hedenström, 08-556 009 71 eller
Annika Thunström, 08-556 009 54.

ANMÄL DIG SENAST DEN 19 AUGUSTI

www.kfs.net/event/vd_ordforande.asp

VÄLKOMMEN! 


